
 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
        ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ                                                      ΑΔΑ:  
Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ                                          Λαμία, 8 Απριλίου  2013 
        & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Αριθ. Πρωτ: 23832 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ Η.Δ. & Τ.Π.Ε. 
Γραφείο Τ.Π.Ε. 
---------------------------------------------                                
Ταχ. Δ/νση: Φλέμιγκ & Ερυθρού Σταυρού 
Ταχ. Κώδικας: 35100 – ΛΑΜΙΑ 
Πληροφορίες: Π. Ζώης 
Τηλέφωνο: 22310-35131/67139 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της απόφασης με αριθμό 79869/8-11-2012 περί «Συγκρότησης και ορισμού μελών 
Ομάδας Διοίκησης Έργου για την εφαρμογή της απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών με αριθμό 
40055/9-9-2011 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β 2147/26-9-2011» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Λαμιέων 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την αριθ. 6796/29-1-2013 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων για τον «Ορισμό Αντιδημάρχων –Μεταβίβαση 

άσκησης αρμοδιοτήτων» 
2. Την αριθ. 10086/12-2-2013 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων για τον «Ορισμό - Τοποθέτηση υπαλλήλων στο 

Δήμο Λαμιέων» 
3. Την αριθ. 79869/8-11-2012 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων για την «Συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας 

Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) με ΑΔΑ: Β4ΣΩΛΚ-ΦΩ5 για την εφαρμογή του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ Α 138) ‘Για την 
ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις’» 

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Λαμιέων, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα εκτελεί το έργο της χωρίς αποζημίωση 

 
Αποφασίζουμε 

1. Τροποποιούμε την Ομάδα Διοίκησης σύμφωνα με τα παρακάτω : 
 Τοποθετούμε στην Ομάδα Διοίκησης τον Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λαμιέων  

 κ. Παναγιώτη Φώσκολο 
 Στη θέση του απερχόμενου Γραμματέα του Δημοτικού Συμβουλίου. κ.Παπαποστόλου Απόστολου 

ορίζουμε τον νέο Γραμματέα του Δημοτικού Συμβουλίου Λαμιέων κ.Βέλλιο Αθανάσιο 
 Στη θέση του Συντονιστή κ. Ευαγγελίου Παναγιώτη ορίζουμε τον Αντιδήμαρχο κ. Συλεούνη Δημήτριο.  
 Τοποθετούμε τον Προϊστάμενο του Τμήματος Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – 

Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών κ.Πολύζο Ζώη ως υπεύθυνο για θέματα νέων 
τεχνολογιών και παρακολούθηση των ηλεκτρονικών αιτημάτων των πολιτών.  

 Τοποθετούμε την Προϊσταμένη του Τμήματος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης  – Αποδοτικότητας & 
Οργάνωσης κα Θανασούρα Δήμητρα ως βοηθό υπεύθυνη περιεχομένου του ιστοχώρου , 
παρακολούθησης ηλεκτρονικών αιτημάτων πολιτών και στατιστικών στοιχείων. 
 

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η προηγούμενη απόφαση. 
 
Παρακαλούνται οι Δ/νσεις και τα Τμήματα του Δήμου να βοηθήσουν στην υλοποίηση του έργου ανάδειξης και 
προώθησης του ιστότοπου του Δήμου.  
 
 
 
 
 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.  ΚΟΤΡΩΝΙΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΑΙΩΛΚ-ΡΔΑ



 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Οριζόμενους 
2. ΟΔΕ Δήμου Λαμιέων για 
Ανάρτηση στο διαδίκτυο. 
3. ΥΠ.ΕΣ Α.& Η.Δ. 
Γ.Γ. Δημόσιας Διοίκησης 
& Ηλ/κης Διακυβέρνησης 
Βασ.Σοφίας 15 τ.κ. 10674 ΑΘΗΝΑ 
Στο e-mail:ypes@diavgeia.gov.gr 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Δημάρχου 
2. Γραφεία κ.κ Αντιδημάρχων 
 

  

ΑΔΑ: ΒΕΑΙΩΛΚ-ΡΔΑ


